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GTP (Gold Trading Platform) 

電子交易員培訓課程報名表格 

TRF-009 

1. 成員資料 
 
成員名稱：  成員編號：   

 電郵：   

 電話：  傳真：   

 

2. 報讀課程人士資料（報名人數最少 2 人） 

   姓名（中文全名）  身份證號碼  註冊號碼*(如有)  職銜  

 1          

 2          

 3          

 4          

 

∗ 成員如申請於香港黃金交易所電子交易平台開業，必須委派持有註冊（成員的司理人或註冊交易

員）的交易員報讀 GTP (Gold Trading Platform)電子交易員培訓課程，並考試及格。 

∗ 此培訓課程可作為註冊人士持續進修課程核心 2 小時。 

 

3. 課程費用（港幣 800 元／人） 

  現金  

 
 支票港幣________元，支票號碼：___________付款銀行：_____________ 
   〔支票抬頭：（中文）香港黃金交易所有限公司」／（英文）Hong Kong Gold Exchange Limited〕  

4. 課程日期及內容（由本場安排） 

 日期：  年  月  日 （上午 10:00 至下午 12:30）  

 內容： GTP (Gold Trading Platform)電子交易員培訓課程（2 小時）及考試（30 分鐘）  

 

 
成員正式圖章  ：     

 

 
執行司理人／授權董事簽署：     

 執行司理人／授權董事姓名：  日期：   
 

請將已填妥及簽署的申請表正本及有關文件交回： 

香港黃金交易所（地址：香港上環孖沙街 12-18 號金銀商業大廈 3 樓） 

查詢及聯絡方式： 總機：(852) 2660 2550 傳真：(852) 2660 2555 電郵：reg.training@hkgx.com.hk   

行政辦公室專用 

收表日期：____________ 

確認日期：____________ 
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